Gestor - MARCIA DA SILVA SÁ TELES / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Cotegipe - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XEDMMUBH4QLZWX0O9YAPBA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cotegipe
1 Quarta-feira • 1 de Junho de 2022 • Ano  • Nº 1800

Prefeitura Municipal de
Cotegipe publica:

• Errata ao Aviso de Licitação Tomada de Preços Nº 005/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE
CNPJ N0 13.654.892/0001-96

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA
aos interessados que no Aviso de Licitação Tomada de Preços nº 005/2022, Processo
Administrativo nº 058/2022, publicado no Diário Oficial Municipal nº 1798, em
01.06.2022. ONDE SE LÊ: “(...)CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE
COTEGIPE, BAHIA, NO MUNICÍPIO DE COTEGIPE/BA (...)”; LEIA-SE:
“(...)CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
BUEIROS DE CONCRETO EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE
COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA” As demais informações permanecem inalteradas.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cotegipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XEDMMUBH4QLZWX0O9YAPBA

Quarta-feira
1 de Junho de 2022
2 - Ano  - Nº 1800

Erratas

		2022-06-01T16:37:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.